Pracownia Tanca 2020/2021

12.02.21

poniedziatek wtorek sroda czwartek piatek sobota
Rafat Matysiak 15.30-20.30 15.30-19.30 17.15-20.15 15.45-17.45 09.15-13.15
Kierownik 15.30 spotkanie AG 15.45-17.45 — godz. kier. 17.45-20.00 (412) gr. 4 16.00-17.30 (412) gr. 3 09.30-11.00 (412) gr. 1
Taniec Towarzyski STYL 16.00-17.30 (412) gr. 3 17.15 spotkanie AK 17.30 spotkanie MJ, AP 11.15-12.45 (412) gr. 2
s.317,321,401,412,419 | T 17.45-20.00 (412) gr. 4 17.45-19.15 (412) gr. 2
rmatysiak@pm.waw.pl
tel. 506 434 794
Anna Gilla 15.30-20.30 15.30-20.30 14.45-17.45 18.15.-20.15 17.15-20.15

Taniec Jazz FOLK
s. 317,401, 412, 419
agilla@pm.waw.pl

16.00-17.30 (412) gr.9
17.45-20.00 (412) gr. 10

15.30 spotkanie
16.00-17.30 (317) gr. 6
17.45-20.00 (419) gr. 7

15.00-15.45 (419) gr. 5
16.00-17.30 (419) gr. 8

18.30-20.00 (419) gr. 10

17.30-18.15 (317) gr. 5
18.30-20.00 (419) gr. 9

Natalia Sykut

Taniec Broadway Dance
s. 412
nsykut@pm.waw.pl

17.15-20.15
17.45-20.00 (317) gr. 17

14.45-17.45
15.15-17.30 (412) gr. 18

Eliza Karwowska
Taneczne Gry i Zabawy
s. 317, 321, 401, 412, 419
ekarwowska@pm.waw.pl

15.45-17.45
16.00-17.30 (317) gr. 24

17.30-20.30
17.45-20.00 (317) gr. 25
20.15 spotkanie

15.45-19.45
16.00-17.30 (317) gr. 24
17.45-19.15 (317) gr. 26

Broadway Dance
14.45-17.45
15.00-17.15 (317) gr. 16
17.30 spotkanie

Anna Kepal

Taniec Jazzowy
s.317,321 401, 412, 419
akepal@pm.waw.pl

15.15-20.15
16.00-17.30 (419) gr. 14
17.45-20.00 (419) gr. 15

14.45-17.45
15.00-15.45 (419) gr. 11
16.00-17.30 (419) gr. 13

17.15-20.15
17.15 spotkanie
17.45-20.00 (419) gr. 12

14.45-17.45
15.00-15.45 (412) gr. 11
16.00-17.30 (412) gr. 14

14.30-18.30
15.00-16.30 (419) gr. 13
16.45-18.15 (419) gr. 15

Anna Pietka

Taniec Towarzyski

s. 317,321, 401, 412, 419
apietka@pm.waw.pl

16.15-20.15
16.30-17.15 (317) gr. 19
17.30-18.15 (317) gr. 20
18.30-20.00 (317) gr. 22

17.15-20.15
17.30 spotkanie
17.45-20.00 (412) gr. 21

09.00-14.00
09.15-10.00 (317) gr. 19
10.15-11.45 (317) gr. 20
12.00-13.30 (317) gr. 22
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